ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THỊ TRẤN ĐAK PƠ                             Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

          Số:       /QĐ-UBND                                     Đak Pơ, ngày      tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt hồ sơ xây dựng công trình: Kiên cố hóa đường giao thông

Tổ dân phố 3, thị trấn Đak Pơ; Hạng mục: Mặt đường bê tông xi măng (dài

200m, rộng 3,5m, dày 16cm, mác 250)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Hướng dẫn số 1238/SGTVT-QLKCHTGT ngày 14/6/2021 của Sở

Giao thông tỉnh Gia Lai về hướng dẫn thực hiện nội dung giao thông của chương

trình kiên cố hóa hạ tầng giao thông và kênh mương trên địa bàn tỉnh  Gia Lai,

giai đoạn 2021-2025; Quyết định 455/QĐ-SGTVT ngày 20/6/2017 của Sở giao

thông vận tải tỉnh Gia Lai về ban hành thiết kế mẫu đối với xây dựng đường GTNT

phục vụ các chương trình mục tiêu Quốc gia, giai đoạn 2017-2020;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ xây dựng về

việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng các công trình xây dựng thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững, Chương trình mục tiêu quốc gia về xây

dựng nông thôn mới;

Căn cứ Nghị quyết số 280/NQ-HĐND ngày 10/12/2020 của HĐND tỉnh Gia

Lai về chủ trương đầu tư Chương trình kiên cố hóa hạ tầng giao thông và kênh

mương trên địa bàn tỉnh Gia Lai giai đoạn 2021-2025;

 Căn cứ Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày 19/8/2021 của HĐND huyện Đak

Pơ về việc bố trí vốn ngân sách địa phương để đối ứng thực hiện Chương trình kiên

cố hóa hạ tầng giao thông trên địa bàn huyện Đak Pơ giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ kết quả thẩm định số 13/TĐ-XD ngày 18/3/2022 của Phòng Kinh tế-

Hạ tầng huyện Đak Pơ về việc thông báo kết quả thẩm định hồ sơ xây dựng công

trình: Kiên cố hóa đường giao thông Tổ dân phố 3, thị trấn Đak Pơ

Xét đề nghị của công chức Địa chính - Xây dựng - ĐT&MT thị trấn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ xây dựng công trình: Kiên cố hóa đường giao thông

Tổ dân phố 3, thị trấn Đak Pơ; Hạng mục: Mặt đường bê tông xi măng (dài 200m,

rộng 3,5m, dày 16cm, mác 250) với các nội dung sau:

1. Tên công trình: Kiên cố hóa đường giao thông Tổ dân phố 3, thị trấn

Đak Pơ

2. Mục tiêu đầu tư: Phát triển hạ tầng giao thông phục vụ nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội ở địa phương, phấn đấu hoàn thành cơ bản các tuyến đường

giao thông của Tổ dân phố được kiên cố hóa bằng bê tông xi măng.

3. Địa điểm xây dựng: Tổ dân phố 3, thị trấn Đak Pơ, huyện Đak Pơ, tỉnh

Gia Lai.

4. Chủ đầu tư: Ban quản lý các chương trình mục tiêu Quốc gia, giai đoạn

2021-2025

5. Quy mô: Tổng chiều dài các tuyến L=200m, mặt đường rộng 3,5m, đổ bê

tông xi măng đá 2x4, mác 250, dày 16cm, lót giấy dầu phía dưới, trên mặt đường

cứ khoảng 5m bố trí 1 khe co và 40m bố trí 1 khe giản

6. Tiêu chuẩn kỹ thuật: Tiêu chuẩn kỹ thuật theo quy định hiện hành và Quyết

định 455/QĐ-SGTVT ngày 20/6/2017 của Sở giao thông vận tải tỉnh Gia Lai về

ban hành thiết kế mẫu đối với xây dựng đường GTNT phục vụ các chương trình

mục tiêu Quốc gia, giai đoạn 2017-2020.

7. Thời gian thực hiện: Năm 2022

8. Tổng mức đầu tư: 213.581.000 đồng

Bằng chữ: Hai trăm mười ba triệu, năm trăm tám mươi mốt ngàn đồng chẵn

Trong đó:

1 Tổng chi phí xây dựng (sau thuế) 204.360.938 đồng

2 Chi phí quản lý dự án 5.133.175 đồng

3 Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng 4.087.219 đồng

* TỔNG CỘNG 213.581.332 đồng

* LÀM TRÒN 213.581.332 đồng

9. Nguồn vốn đầu tư:

1. Tỉnh hỗ trợ: 87.872.000 đồng

2. Huyện hỗ trợ: 53.395.000 đồng

3. Thị trấn hỗ trợ: 34.000.000 đồng

4. Nhân dân đóng góp: 38.314.000 đồng

Tổng cộng 213.581.000 đồng

Điều 2. Các bộ phận chuyên môn của thị trấn có trách nhiệm chịu trách thực

hiện các nội dung được quy định tại Quyết định số 338/QĐ-UBND ngày 15/4/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh Gia Lai và Công văn số 1004/SKHĐT-KTN về hướng

dẫn quy trình triển khai chương trình kiên cố hóa hạ tầng giao thông và kênh

mương trên địa bàn tỉnh Gia Lai 2021-2025.

 Điều 3. Văn phòng - Thống kê thị trấn; các bộ phận chuyên môn của thị trấn

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CC. Tài chính - Kế toán TT;

- Lưu VT, Tuấn.

CHỦ TỊCH

Ngô Thanh Phong

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-29T13:29:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ngô Thanh Phong<phongnt.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T14:36:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T14:36:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T14:36:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!